A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 104/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR BATISTA DE LARA  967.***.269-00 13.723.330-4 112119 PITANGA
2 ALCEU ROTH  698.***.509-97 13.747.107-8 112346 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
3 ANDREY JAQUES DIAS  081.***.929-32 13.033.037-1 111011 PARANAGUA
4 ANTONIO RODIGUES BUENO           023.***.719-72 07.930.351-8 106554 CIANORTE
5 ARIO DA SILVA SOMBROSKI  201.***.909-91 13.161.294-0 108418 SÃO JOAO DO

TRIUNFO
6 CASA DA CARNE BOI NOBRE- MARCIA  11.***.283/0001-97 13.542.943-0 112907 PONTA GROSSA
7 CERAMICA RESNIK LTDA- ME  01.***.969/0001-20 13.658.134-1 110954 PRUDENTOPOLIS
8 CICERO SOUZA GUIMARAES  461.***.069-15 13.806.338-0 113905 NOVA TEBAS
9 CLEMENTE PEDRO HASKEL  906.***.509-30 13.821.496-6 113908 PITANGA
10 EDIO STIPP  964.***.879-20 13.805.141-2 113904 PITANGA
11 GETULIO JUSTUS FILHO  473.***.349-72 13.133.868-6 107843 PONTA GROSSA
12 IRCING JUSTUS  244.***.989-53 13.151.942-7 110054 INACIO MARTINS
13 LUDOVICO SULVIKI  102.***.849-53 13.135.819-9 105165 PIRAI DO SUL

 14 LUDOVICO SULVIKI 102.***.849-53 13.135.835-0 105164 PIRAI DO SUL
15 OSMAR JACOBI  383.***.699-04 11.899.083-8 105911 ANTONINA
16 PEDRO DANTAS BARBOSA 784.***.929-34 13.031.727-8 102507 PONTAL DO PARANA
17 RAFAEL DA S. VIECHNIEWSKI  056.***.619-28 07.751.583-6 90007156 CURITIBA
18 SANDRA LUCIA ZANELATO  023.***.739-12 07.517.692-9 104172 RESERVA DO IGUAÇU
19 SANDRA LUCIA ZANELATO 023.***.739-12 07.517.693-7 104296 RESERVA DO IGUAÇU
20 SIMON WILLEN BIERSTEKER  926.***.109-20 13.393.569-0 112085 TIBAGI
21 VALDIR GOEDERT  181.***.889-68 12.195.384-6 105915 PARANAGUA
22 ZENITA EVA MENDES BARBOZA  773.***.389-91 07.915.130-0 106656 LARANJEIRAS DO SUL

Curitiba, 16 de agosto de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI